
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 104 · Miércoles, 5 de Junio de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Régimen Interior, con fecha 29 de mayo del año actual, dictó la Resolución 
de referencia con número 4134.

“Concluido el plazo de alegaciones a las listas provisionales para tomar parte en el proceso selectivo 
para cubrir por el sistema de promoción interna una plaza de Jefe de Oficial de Jardinería en la plantilla 
de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, resuelta por Decreto de la Concejalía de Régimen 
Interior número 3256, de 3 de mayo de 2019; por este Decreto y en virtud de las atribuciones que me 
están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de julio de 2015, resuelvo:

1.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos en los términos que a continuación se indica, 
todo ello en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.1 de esta Convocatoria.

Solicitantes Admitidos

ORDEN D.N.I. Apellidos y nombre

1 ****4423 BARRIOS VILLANUEVA, ROBERTO

2 ****7734 GARCÍA FERNÁNDEZ-PUEBLA, JULIÁN

3 ****5149 MANZANO ROMÁN, JUAN CARLOS

2.- Nombrar la Comisión de Selección del proceso selectivo de acuerdo con lo establecido en la base 
5.1 de la Convocatoria.

Titulares:
PRESIDENTE/A: D. GERARDO GONZÁLEZ CANTOS.
SECRETARIO/A: Dª EUFROSINA PERALES GARCÍA.
VOCALES: 
1.- Dª ISABEL HERREROS CUARTERO.
2.- D. FAUSTINO DIAZ VIANA.
3.- D. DANIEL AGUIRRE IGLESIAS
Suplentes:
PRESIDENTE/A: D. MANUEL ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ.
SECRETARIO/A: D. ÁNGEL NUÑEZ AHIJADO.
VOCALES: 
1.- D. JOSE ANTONIO TORÁN MOLINA.
2.- D. FRANCISCO JAVIER PINA PULIDO.
3.- D. JAVIER LÓPEZ CRUZ.

3.- Determinar la fecha y lugar de la realización de la prueba teórica correspondiente a la fase de 
oposición de acuerdo con lo establecido en la base, 6.2 de la convocatoria de este proceso, que será el 
día 14 de junio a las 10:30 horas en los Talleres Municipales situados en la Calle Jarama, 1 45007 Toledo”.

Toledo 30 de mayo de 2019.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-2916

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

29
16

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-06-05T06:58:58+0200
	SELLO




